
 

                                         PODRUČNA VATROGASNA ZAJEDNICA 

                                COMUNITA' DEI VIGILI DEL FUOCO LOCALE 
                                                                         UMAG – UMAGO 
 
 
 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Upravni odbor Područne 
vatrogasne zajednice Umag,na sjednici održanoj, dana 01.08.2017. godine, donosi: 
 
 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU  
 

 
ČLANAK 1. 

 

 Ovom se Odlukom sukladno Financijskom planu zajednice utvrđuje Plan nabave 
Područne vatrogasne zajednice Umag 
 

ČLANAK 2. 
 

 

Nabava male vrijednosti  

Evid. 
br. 
nab 

Predmet 
nabave 

Planirana 
sredstva 

(s PDV) u kn 

Procijenj. 
vrijednost 
nabave u 

kn 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor 
o javnoj 
nabavi/ 

OS 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 
nabavi 

 

1/17-
MV 

Nabava usluge  
servisa auto 

ljestve na 
vatrogasnom 

vozilu tipa 
„METZ“ 

762.500,00 610.000,00 

Pregovarački 
postupak s 

jednim 
gospodarskim 

subjektom 

ugovor 08/2017 01/2018.  

 
 

ČLANAK 3. 
 
Ovaj Plan  stupa na snagu danom donošenja,te se objavljuje na internetskim stranicama 
zajednice. 
 
 
 
Broj : 25/17 

 
 

Upravni odbor Područne vatrogasne zajednice Umag 
 
 
 

 
Predsjednik : 

Aleksandar Krt 
 
 


